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1. Forbundsstyrelsen 2011-2012

Hedersordférande:
Kjell Eriksson

Hedersledamaoter:
Artur Enneby

Pl. 363 670 10 Tocksfors

Bolet Berget 661 94 Saffle

Forbunds- och Styrelseordférande:

Janne Bengtsson
tel., 070-6746460

janne@kmti.se

Kassor:

Thore Berglund

0573-21 603, 070-386 31 46
thore.berglund@swipnet.se

Sekreterare:

Jan Nilsson

0533-14 130, 070-541 79 15
Jan.nilsson.lovstigen35@telia.com

Vice Ordférande:

UIf Lidberg (Alpint)

054-15 79 16, 070-581 63 32
ulf.lidberg@telia.com

Tony Larsson(Alpint)
054-51 60 87, 070-397 43 30
tony.larsson@atea.com

Annika Dahlman (langd)
054-83 09 16, 076-100 45 06
annika_dahiman@telia.com

Stig Nilsson (SkidO)
0586-725673, 073-446 24 26
stig.g.nilsson@tele2.se

Marcus Henriksson (Backe)
0564-104 41, 070-697 42 80
mh_1285@hotmail.com
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Pistolsmedsvéagen 4, 653 46 Karlstad,

Stenbyn 670 10,Tdcksfors

Lovstigen 35, 661 43 Saffle

Sveagatan 4 C 652 22 Karlstad

Frodingsvéagen 31, 663 34 Skoghall

Viktoriagatan 10, 653 49 Karlstad

Ansatsvagen 10, 691 35 Karlskoga

Holevagen 25 680 60 Syssleback
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2. FOoredragningslista 2011-2012

1. Motets 6ppnande

N

Upprop och fullmaktsgranskning.

3.  Fraga om arsmotets behoriga utlysande.

4.  Val av ordférande for motet.

5.  Val av sekreterare.

6. Val av justeringsman jamte ordférande att justera dagens protokoll.
7.  Arsberattelsen. 2011-2012

8.  Forvaltningsberattelsen.

9. Revisorernas beréttelse.

10. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsens forvaltning.

11. Val pa ett ar av ordférande i forbundet tillika ordférande i styrelsen.
12. Val av tre till fyra ledamoter i styrelsen for en tid av tva ar.

13. Ett ar kvar i styrelsen

Jan Nilsson 1 ar kvar
Thore Berglund 1 ar kvar
Ulf Lidberg 1 ar kvar
Marcus Henriksson 1 ar kvar

14. Val av revisorer, nuvarande Katarina Lundin som ordinarie
Bengt Stevensson som suppleant.

15. Val av tre ledamdter i valberedningen infor kommande arsmote 2012
Nuvarande: Sten Olav Olsen ordf. Bo Ohlsson samt Bjorn Hoffstedt.

16. Val avombud till Varmlands Idrottsférbunds arsmote.
17. Behandling av ev. fragor vackta av forbundsstyrelsen. Budget.
18. Behandling av inkomna motioner.

19. Auvslutning.
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3. vVarmlands Skidforbunds kommittéer 2011-2012

3.1 Alpina Kommittén 2011/12

Ordférande/Traning:
UIf Lidberg, Sveagatan 4 C, 652 22 Karlstad,
tel. 054-15 79 16, mobil tel.070-581 63 32 e-post: ulf.lidberg@telia.com

Traning:

Nette Raij, mobil. 0709-57 04 04

Tavling:

Jan Magnusson, mobil 0703-47 11 68

Utbildning:

Gunn Axelsson , mobil 0703-92 12 36

Ovriga Ledaméter:

Tony Larsson, tel. 054-51 60 87, mobil . 070-397 43 30
Bengt Thorvall, tel. 0564-43038, mobil 070-775 75 54
Mattias Aronsson, mobil 0705-218 456

Nils-Olof Lundqvist, mobil 0705-659 811

Sofia Askman
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3.2 Backhoppningskommittén 2011-2012

Ordftrande:
Henriksson Marcus, Holevagen 25, 680 60 Syssleback,
Mobil tel. 070-6974280. e-post: mh_1285@hotmail.com

Kommittén ar for tillfallet vilande, da ingen aktiviteinder 201-2012 forekomnit.
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3.3 Langdkommittén 2011-2012

Ordférande:

Annika Dahlman, Viktoriagatan 10, 653 49 Karlstad 054-830916, 072-5077035
annika_dahiman@telia.com

Hemsida:
Anna Johnsson, Kyrkogatan 17, 686 98 Grasmark, 056860 33, 0706/71-102
Anna.johnson@sunne.se
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4 ROstlangd

Rostlangd vid Varmlands Skidforbund arsmaéte 2012.

| rostlangden upptagna féreningar ager upptagna foreningar en 1 (en) rést, dock ager foljande
féreningar (enligt Svenska Skidférbundets stadgar) en tillaggsrost:

Sunne AK, SK Bore, Kils SLK, Arvika SLK, Arjangs IF och Técksfors IF

Rostlangden upprattad i augusti 2012 pa anslutna foreningar per den 19 juli 2012

som fullgjort sina skyldigheter mot sdval RF och SSF under narmast foregaende verksamhetsar.

Arvika Idrottssallskap
Arvika Slalomklubb
Bjorneborgs Skidklubb
Blomskogs Idrottsférening
Bortans Idrottsklubb
Bovikens Sportklubb
Brandsbols Skidklubb
Branas Alpinaklubb
Branas Skicross Club
Backhammars Sportklubb
Deje Alpina Klubb

Deje Skidforening
Eksharads Skidférening
Ekshérads Slalomklubb
Filipstads Skidforening
Filipstads Alpina Klubb
Finnskoga Idrottsférening
Finnskogarnas SK
Fryksdalens Sparbanks
Idrottsférening

Foreningen Storfors Skidor
Gillberga Skidklubb
Granbergsdals Idrottsférening
Grava Skidklubb

Grums Skidklubb

Grums Slalomklubb
Gunnarskog ldrottsklubb
Hagfors Skidférening
Holmedals Allmanna IS
Hovfjéllet Ski & BK Torshy
Idrottsféreningen Alpinaskand
Sarajevo 84

Idrottsklubben Fryken

IFK Likenas

Karlskoga Slalomklubb
Karlstads Slalomklubb

Kils OK

Kils Slalomklubb
Kristinehamns OK

Kroppa Idrottsférening
Kdla Allmanna Idrottsklubb
Lekvattnets Skidklubb
Lennartsfors Idrottsférening
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Lesjofors Skidklubb

Lundsbergs Idrottsforening

Mattila Idrottsklubb

Molkoms SK

Molnbacka Allméanna Idrottsséllskap
Norra Ny Skidklubb
Orienteringsklubben Tyr
Orienteringsklubben Grane
Persbergs Skidforening

Rada Idrottsklubb

Silleruds Idrottsforening
Sisu Forshaga Sportklubb
Skattkarrs Idrottsférening
Skidklubben Arko-Hopp
Skidklubben Bore
Skidklubben Nor
Skidklubben Skogarna
Solsta Outdoor Férening
Stavnas ldrottsklubb

Strémtorps Idrottsklubb
Stémne Alpinaklubb
Stdpafors Idrottsforening
Sunne Alpina Klubb
Sunne Skidléparférening
Sunnemo Idrottsférening
Svarta Idrottsférening
Sysslebacks Idrottsforening
Saffle Skidklubb
Tocksfors Idrottsférening
Ulvsby Idrottsférening

Valfjéllets Slalomklubb
Vitsand Idrottsférening
Vase Skidklubb

Amotfors Idrottsférening
Arjangs Idrottsférening
Arjangs Slalomklubb

Alga Sportklubb

Oset Skidorienteringsklubb
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5. Alpina Kommitténs verksamhetsberattelse 2011-2012

Efter nagra fantastiskt fina vintrar motte vi en mer normal, eller férhoppningsvis samre an
normal, vinter. Den extrema varmen under sommaren satte kappar i hjulet for glaciartraningen
pa Jotunheimen foljt av sen sasongsstart i Trysil och annu senare start i vara varmlandska
hemmabackar.

Detta till trots visar vinterns deltagartal i vara alpina ungdomstavlingar, att vi i stort sett orkat
halla kvar de flesta aktiva i tavlingsverksamheten. Det &r ett gott betyg till féreningarna! Daremot
kan vi val ana att den nyrekrytering av de allra yngsta vi sett de senaste aren, ndgot mattades
av varfor det blir &nnu viktigare att arbeta med rekrytering kommande sasong.

Verksamhetsmassigt for VSF/AK praglades naturligtvis vintern av planering och omplanering.
Flera av hostens snolager fick stéllas in och kunde aterupptas forst framat december. Med en
del extralager bl.a. i mellandagarna blev det till slut anda en bra verksamhet. Ett exempel pa
kreativa trdningssamarbeten ar det fartlager som genomférdes i Orsa i januari. Detta skedde i
samarbete mellan flera distrikt och mellan Alpint och Speedski. Annu ett exempel pa att
samarbete ger mervarde.

Aven tavlingsplaneringen tvingades till en hel del rockader och omstuvningar. Ett par tavlingar
fick stallas in men i stort sett kunde tavlingsprogrammet genomféras tack vare jatteinsatser fran
arrangorsforeningar och tavlingsansvarig i distriktet. Manga fina tavlingar genomférdes och
skall man namna nagot exempel sa var landsdelsfinalen for 12-13, arrangerat av Karlstads SLK
i SkiSunne, ett mycket uppskattat evenemang i den hogre skolan som kommer att foljas upp
den kommande sédsongen genom alpina YJSM som arrangeras av Skidgymnasiet i Torsby i
samarbete med flera varmlandsklubbar.

Vintern bjod pa en hel del goda tavlingsresultat internationellt av Matts Olsson, Valfjallet och
Markus Larsson, Karlstad som bégge presterade top10-resultat i varldscupen under vintern.
Den kanske mest lovande varmlandska internationella prestationen stod Paulina Grassl for,
genom sitt JVM-silver i slalom. Detta med ytterligareettpar s2 songer kvar som j ul

Infor den stundande sasongen gar vi in i ett nytt tavlingssystem som innebar att
tavliingsklasserna o0fryses ett —=ro6 och de aktiva b
tavlingsklass. Detta &r en forandring som genomfors i alla lander och forhoppningsvis leder till

att vi far kvar vara aktiva nagot langre i sporten. Detta innebar inte att vi far luta oss tillbaks utan

pa ett klokt satt anvanda detta ar for att utveckla vara aktiva vidare.

Vi ser fortfarande att Sverige tappar mark i storslalom och dar maste vi i distrikt och féreningar

lagga krut pa att utbilda var tranarstab och att skapa bra traningsmojligheter for vara ungdomar,

i langre och mer kravande backar. Detta utesluter forstas inte att vi &ven i mindre anlaggningar

kan bedriva bra tr2ning men tillg-ngen till t.ex.
tvekan en viktig vag for att skapa utveckling. Varmlands Alpina har under sdsongen 2011/12

paborjat ett samarbete med SkiSunne och skidgymnasiet i Torsby kring en ny traningsnedfart

som i storre utstrackning skall kunna erbjuda en tillganglig tr&ningsplats. Detta &r ett arbete som

genom den bristfalliga vintern fick laggas pa is (!) men i vinter forhoppningsvis kommer att bidra

till en alpin traningsarena som stéttar utvecklingen av var sport. Flera sadana initiativ i flera

anlaggningar ar valkomna.

Det blir sn° | vinter ocks- skall Ni seé
Ulf Lidberg

Ordférande Alpina Kommittén
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6. Verksamhetsberattelse LK sdsongen 2011/2012

Efter tva fantastiska vintrar fick vi en vinter som i stora delar av Varmland var riktigt dalig for oss
skidakare. Det har trots detta bedrivits mycket verksamhet i distriktet och vara akare har
presterat bra resultat. Marcus och Matilda Ruus tog bada medaljer pad JSM och USM.

De flesta distriktstaviingarna kunde genomféras tack vare mycket arbete av arrangorerna, en
del fick flytta sin tavling och en del fick skotta sn6. Grava kunde inte genomféra sin tavling i
januari inte heller motionsloppet Solstaloppet kunde genomforas i ar.

Tavlingssasongen bérjade som den brukar med Ekebyloppet, som fick flyttas till Lekvattnet.
Eksharad arrangerade DM i mitten av januari. | slutet av januari arrangerade Amotfors en
distriktstavling, de fick ta hjalp av Kélas skidanlaggning. Forsta helgen i februari kdrde Filipstad
och Hagfors tavlingar, da var det kallt men bada tavlingarna kunde genomféras. Sasongen
avslutades med Lilla VM i Sunne.

Jag vill lyfta fram tva saker under den gangna sasongen, som bada kommer bidra till utveckling
av Varmlandsk langdskidakning. Det ena ar att Filipstad 6ppnade sin konstsndanlaggning,
Sveriges modernaste. Forutom konstsnosparet pa 4 km bestar anlaggningen av en ny
servicebyggnad med motionsmdjligheter, dusch och bastu. Konstsndsparet togs i bruk i januari
och hela anlaggningen var klar och invigdes 24 mars. Under helgerna i februari och bérjan pa
mars var det ca 500 akare per helg som akte i sparet. Det andra & Snowteam i ett lokalt
utvecklingsprojekt for unga skidakare, bade langd och alpint. Vi hade forsta traffen i samband
med skidtinget i juni 2011. Vi hoppas genom detta fa fler unga att vélja skidakning och att de
ska fa en bra grund att st pa infor sin fortsatta satsning pa junior och seniorniva.

Ungdomsverksamheten
Varmlands skidforbund har arrangerat ett helglager och 3 gemensamma traningsdagar for Kalle
Anka och Folksam gruppen.

Fersta tr2ffen var Snowteam tr2ffen i ma j [ Kar |l s
elitidrottssatsningo. F°redragsh-1l | &stesterinamm Ul f Ka
idrotteno. F°r att wungdomarna | 23ttare ska f- f°rs

att den aktive lattare ska koppla ihop teori, analys och utvardering. Hosten inleddes med ett
helglager i Torsby i samband med Torsby Skifestival. | september var det dags fér den andra
Snowteamtraffen. D& var det fokus pa styrka och kost. | november samlades langdgruppen i
Sunne for 16ptraning, intervaller pa formiddagen och ett spanstpass pa eftermiddagen.

Vi har haft mellan 251 35 deltagare pa vara traffar.

Kalle Anka Cup

15 ungdomar representerade Varmland i Kalle Anka Cup som &r Sveriges storsta tavling for 13-
14 &ringar. Tavlingen gick i Sveg. Tavlingen ar en distriktskamp som bestar av bade individuella
lopp och stafetter.

Foljande akare representerade Varmland:

D 13 Frida Svensson, Mikela Jonsson, Astrid Bryntesson

H 13 Anton Hermansson Falk, Christian Olsson, Alfred Nilsson, Albin Ekelund Carlsson, Adrian
Lundberg, Viktor Brandt, Viktor Gustavsson var ocksa uttagen men blev sjuk.

D14 Moa West, Ida Melen, Emma Stenmark

H14 Simon Lundberg, Elis Berg, Elias Edvinsson

Bést lyckades Frida som var 12: i sprinten och 20:e totalt.

Varmland slutade pé en 13:e plats i hela distriktskampen
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Folksam Cup

Folksam Cup arrangerades uppe i angermanlandska Junsele. Har deltar landets 4 basta
ungdomar fran varje distrikt i klasserna 15-16 ar. Tavlingen ar en distriktskamp som bestar av
bade individuella lopp och stafetter. | &r hade Varmland 12 st. i truppen, och endast tva killar
vilket gjorde att vi endast hade ett stafettlag.

Foljande akare representerade Varmland:

D 15 Linn Gustavsson, Sofie Nilsson, Matilda Ruus, Ellen Dahlberg, Mikaela Eriksen

H 15 Lucas Schén

D 16 Julia Eriksson, Malin Svensson, Elin Bryn, Ellen Warm, Julia Skéllerhag

H 16 Jan Dalheimer

Bast resultat nadde Matilda som blev 5:a bade i tekniksprinten och pa jaktstarten.

USM i Lycksele
De Varmlandska akarna som placerande sig bland de 20 framsta var:

Distans: D 15 Matilda Ruus 5:a. D 16 Malin Svensson 9:a, Julia Eriksson 12:a, Elin Bryne 17.

Sprint: D 15 Matilda Ruus 3:a. H 15 Simon Kolberg 19:e. D 16 Malin Svensson 12:a, Elin Bryne
14:e

Junior och senior verksamheten
Nar det galler junior och senior verksamheten sa har vi inte ndgon organiserad verksamhet for
de aktiva. De flesta juniorerna finns pa vara skidgymnasier.

Pa JSM i Boras var det flera akare som placerade sig bra. Tva medaljer till Marcus Ruus!

Distans: D17-18 Sandra Olsson 8:a, Moa Wikberg 12:a, H 17-18 Marcus Ruus 2:a, Oskar
Brandt 8:a. H 19-20 Johannes Ringsby 12:a, Pierre Ohlsson 14:e

Jaktstart: D 17-18 Sandra Olsson 4:a, Moa Wikberg 18:e, H 17-18 Marcus Ruus 3:a, Fredrik
André 18:e. D 19-20 Josefin Nilsson 18:e, Emma Dahlgren 19:e. H 19-20, Oscar Persson 18:e

Sprint: D17-18 Moa Wikberg 4:a, Sandra Olsson 5:a. H 17-18 Marcus Ruus 11:a, D 19-20
Josefin Nilsson 8:a. H 19-20 Johannes Ringsby 17:e.

Arets Knut Nilsson stipendium som Varmlands Skidférbund delar ut till basta 16 &ring, delas i
ar ut till tva dkare Malin Svensson och Julia Eriksson. Bada har gjort bra resultat bade pa JSM
och Folksam cup och ar antagna till Torsby Skidgymnasium.

Framtiden

Jag vill avsluta med ett STORT TACK! till alla harliga ungdomar som varit med i Kalle Anka och
Folksamgruppen under sasongen. Det ar inspirerande att var tillsammans med er pa
traningsdagarna och se er ute pa tavlingarna. Jag vill ocksa tacka Per Gustavsson, Christer
Ruus och Johan Lilja som hjélpt till med Kalle och Folksamgruppen. Under kommande sasong
kommer vi fortsatta med Snowteamtréaffar och vi kommer ocksa har hjalp av Torsby
skidgymnasium. Vi planerar att ha ett Iager i Torsby och teknikkvallar i tunneln. Skideleverna
kommer leda dessa tréningar.

/Annika Dahlman LK
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9. Fdrslag till resultatbudget

Resultatbudget for Varmlands
Skidférbund
2012 07 01- 2013 06 30
Hela

Konto | Intakter AK LK Sty Snowt. | VSF
3030 | (Kansliavgifter) Medlemsavgifter 58000 58000
3032 | Deltagaravgifter 250000| 40000 290000
3040 | Sdsongskort 50000 50000
3620 | Forsaljning profilklader 9000 9000
3981 | Sv Skidforb. Licensavg.m.m 230000 230000
3982 | VIF bidrag 10000| 2500| 47500 60000
3990 | Ovriga intakter
8311 | Rantor 3000 3000

Summa intdkter 310000| 51500 338500 700000

Kostnader
4010 | Utrustning Material 60000 15000| 75000
4011 | Mat o dryck 10000| 40000| 5000 55000
4013 | Logi 55000| 20000| 5000 80000
4121 | Konferenslokal 1000 1000
4211 | Profilklader 10000 10000
4213 | Tryckkostnader 2000 2000
4311 | Gavor o priser 2000 1500| 5000 8500
5010 | Lokalhyra 21000 21000
5710 | Frakter Transporter 2000 2000
5820 | Hyrbilskost. 8000 8000
6110 | Kontorsmatrial 2000 2000
6210 | Telefon 4000 4000
6230 | Data 4000 4000
6520 | Administriva tjanster 65000 65000
6570 | Bankkostnader 2500 2500
6920 | Lift o sparkort 200000 200000
6980 | Féreningsavgifter 5000 5000
6985 | Anmaélningsavg. 10000 10000
6990 | Ovriga kostnader 6000 5000| 10000| 10000| 31000
7321 | Traktamente skattefria 25000 25000
7331 | Bilersattning skattefri 25000| 4000| 15000 44000
7570 | AMF forsakring 500 500
7610 | Uthildning 5000 10000| 15000

Summa utgifter 385000 | 105500 | 145000| 35000 | 670500

Beréknat dverskott 29500

700000
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Varmlands
Skidforbund

Resultatsammanstélining 2011/2012

Sammanstélining period 12 (juni)

Intakter | Kostnader| Resultat
[Distriktsgem och Styrelse -22 709 -26 472 -49 181
[Alpintkommitté 38296 -0 867 28 429
Langdkommitté 53 391 0 53 391
SkidOkommitté 0 0 0
[Varmlands Skidforound Total | 68 978] _ -36 339] 32 639]
lAv- och nedskrivningar | 0] 3] -396|
[Ranteintakter [ 0] 0] 1792)
[Total efter finansiella poster | 68 978] _ -36 339] 34 035)
Sammanstéllning ackumulerat period 1 till 12 (juli-juni)
_ Intdkter | Kostnader | Resultat
Distrikisgem och Styrelse 305 491 -174 508 130 983
Alpintkommitté 271 524 -278 812 -7 288
Léngdkommitté 119 968 -108 186 11782
SkidOkommitté 0 0 0
[Varmlands Skidforbund Total | 696 983]  -561 506] 135 477
|Av- och nedskrivningar | 0f 0] -396
[Ranteintakter | 0] 0] 1792]
[Total efter finansiella poster | 696 983]  -561 506 136 8'73]




Resultatrapport redovisning

Bokslut 11/12

Datum=2011-07-01 - 2012-06-30

Viarmiands Skidférbund

Sida 1

Rorelsens inkomster/intédkter
Huvudintadkter

3030 Kansliavgifter

3032 Deltagaravgifter

3040 Sasongskort

3041 Liftkort

Summa Huvudintakter

3620 Forsaljning av profilkiader
3981 Erhallna bidrag SSF
3982 Erhallna bidrag VIF

3990 Ovriga intakter

Summa Inkomster/intékter

Rorelsens kostnader
Ordinarie kostnader

Inkép av varor och material
4010 Utrustning och material
4111 Mat och dryck

4113 Logi

4121 Konferenslokal

4211 Profilklader

4213 Tryckkostnader

4311 Gavor och priser
Summa Inkop av varor och mtrl.

Summa Ordinarie kostnader

Ovriga externa rérelsekostn.
5010 Lokalhyra

5820 Hyrbilskostnader

6110 Kontorsmaterial

6150 Trycksaker

6210 Telefon

6230 Datakommunikation
6255 Kopiering

6350 Kundfériuster

6520 Administrativa tjanster
6570 Bankkostnader

6920 Lift- och sparkort

6980 Foreningsavgifter

6985 Anmaélningsavgifter

6990 Ovriga externa kostnader
Summa Ovriga rérelsekostnader

Kostnader personal avskriv mm
7321 Traktamenten skattefria
7331 Bilersattning skattefri

7570 Arbetsmarknadsforsakringar
Personalkostnader, avskriv mm

Rorelsens kostnader

Av och nedskrivningar
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59 250,00
139 314,00
43 200,00
81 360,00
323 124,00

26 291,00
261 278,00
58 160,00
28 130,00
696 983,00

-66 263,00
-61 537,00
-34 300,87
-4 455,00
-32 521,00
-2288,00
-6 356,00
-207 720,87

-207 720,87

-20 326,00
-8 210,94
-1 638,00

750,00
-3 790,00
-3 296,00

-288,00
-1 050,00

-64 163,00

-2 508,00

-167 436,64
-2 750,00
-12 700,00
-27 296,00
-316 202,58

-6 800,00
-30 332,50
-450,00
-37 582,50

-561 505,95

8,50
19,99

6,20
11,67
46,36

3,77
37,49
8,34
4,04
100,00

-9,561
-8,83
-4,92
-0,64
-4,67
-0,33
-0,91
-29,80

-29,80

-2,92
-1,18
-0,24
-0,11
-0,54
-0,47
-0,04
-0,15
-9,21
-0,36
-24,02
-0,39
-1,82
-3,92
-45,37

-0,98
-4,35
-0,06
-5,39

-80,56

Sidal4av24
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